



اردوگاه آبی

بعد از بازگشت استقلال
انجام می‌شود

جلسه سایننتو
با برهانی

آرش برهانی این روزها دو سمت مهم در باشگاه استقلال دارد و علاوه بر اینکه هدایت تیم امید استقلال را بر عهده گرفته است، مدیر آکادمی این باشگاه هم به حساب می‌آید و اتفاقاً همین مسأله انتقادات زیادی را هم از آجرلو در پی داشته است و عده‌ای می‌گویند اگر برهانی سابقه همکاری با آجرلو در تیم پاس را نداشت به احتمال فراوان چنین شرایط ویژه‌ای برای او ایجاد نمی‌شد ولی به هر حال حالا آرش مورد اعتماد کادر مدیریت باشگاه قرار دارد و کارش را جلو می‌برد. این طور که پیداست، قرار شده پس از پایان اردوی استقلال و بازگشت آنها به ایران جلسه‌ای میان ریکاردو ساپینتو و آرش برهانی برگزار شود تا شرایط برای حضور تعدادی از بازیکنان نخبه تیم‌های جوانان و امید در تمرینات بزرگسالان استقلال فراهم آید. همچنین قرار است هماهنگی‌هایی نیز صورت بگیرد تا تیم‌های پایه باشگاه بر اساس اندیشه‌های سرمربی تیم ملی بزرگسالان بتوانند تاکتیک‌های خود را به گونه‌ای منطبق کنند تا بازیکنانشان هنگام حضور در جمع بزرگسالان دچار مشکل نشوند. این شیوه‌ای است که اغلب تیم‌های بزرگ دنیا پیاده می‌کنند و تیم‌های آکادمی خود را با سبک تاکتیکی تیم بزرگسالان شان هماهنگ می‌سازند تا همه چیز طبق یک روش واحد جلو برود.

سوزه روز

برخلاف تیم ملی

شب زنده‌داری
در اردوی استقلال
ممنوع

این طور که مهدی طارمی و ابراهیم قاسمیور در مصاحبه‌هایشان با صراحت اعلام کرده‌اند، تعدادی از ملی‌پوشان هنگام حضور در اردو قواعد حرفه‌ای را رعایت نمی‌کردند و صحبت از سفارش دادن غذا در نیمه شب و دورهمی بازیکنان تا ساعات آغازین بامداد بود. اتفاقی که با برخورد جدی درآگان اسکواچ مواجه نشد و همین مسأله ناراحتی طارمی را در گفت‌وگو با عادل فردوسی‌پور به وضوح نشان می‌داد. البته به نظر می‌رسد شرایط ایجاد شده در تیم ملی داخل اردوی استقلال وجود ندارد و ملی‌پوشان این تیم و سایر نفرات با قوانین سخت و سخت‌سرمربی پرتغالی مواجه شده‌اند.

بر اساس اعلام صریح ریکاردو، چیزی به نام شب زنده‌داری داخل اردوی ترکیه وجود ندارد و همه بازیکنان باید از یک ساعتی به بعد در داخل اتاق‌های شان باشند و صبح نیز در ساعت معین برای صرف صبحانه و شرکت در جلسات فنی خود را به رستوران برسانند. ظاهراً ساپینتو هشدار داده با بازیکنانی که نظم اردو را رعایت نکنند برخورد قاطعی خواهد کرد و از همین ابتدای کار همه چیز را بسیار جدی گرفته است.



هافبک مورد نظر می‌خواهد در پرتغال بماند

استقلال و محبی در محاق!

گرفتن نام حردانی، جلالی و آمانوف در لیست زیر ۲۵ ساله‌ها بتواند به یارگیران باشگاه استقلال برای پر کردن جای خالی حسین‌زاده کمک کند و احتمالاً باشگاه استقلال به جای یک بازیکن خارجی با دو بازیکن قرارداد منعقد کند تا هیچ دغدغه‌ای بابت داشتن بازیکنان با تجربه و اثرگذار در پست هافبک - مهاجم باقی نماند و ساپینتو با ذهن آماده و ابزاری کامل قدم در لیگ بیست و دوم بگذارد.

البته بازی‌های تدارکاتی پیش‌رو نیز اهمیت بسیاری برای سرمربی استقلال دارد و ساپینتو را بیش از هر زمان دیگری با توانایی‌های بازیکنانی که اکنون در اختیار دارد آشنا خواهد کرد. او نه فقط برای این پست بلکه در دیگر پست‌ها نیز می‌تواند میزان قدرت فنی تیمش را ارزیابی کند.

در روزهای اخیر بیش از هر زمان دیگری به گوش می‌رسید که این اخبار ممکن است بی‌ارتباط با به بن بست رسیدن مذاکرات با محبی نباشد. باشگاه استقلال در پست هافبک هجومی مهدی‌پور و آمانوف را در اختیار دارد و چنانچه محبی هم به خدمت گرفته می‌شد، جای خالی حسین‌زاده به خوبی پر می‌شد اما حالا که ماجرای محبی با استقلال در حال رسیدن به نقطه پایان است، باشگاه استقلال باید به سرعت پروژه جذب هافبک خارجی را عملیاتی کرده و چنین بازیکنی را با معیارهای متناسب با تیم خود جذب کند.

خالی شدن لیست بزرگسالان
شاید در این راه خالی شدن لیست بزرگسالان استقلال با توجه به قرار

درگیر کردن ذهن هواداران استقلال باشد تا طیف هواداران آبی تصور کنند در نقل و انتقالات به یکی از رقبای خود باخته‌اند. اینکه محبی در روزهای آتی چه تصمیمی بگیرد و احتمالاً دوباره به تیم‌های ایرانی بخصوص استقلال که بشدت خواهان او است نزدیک شود، مشخص نیست و همه چیز بستگی به پیشنهادهایی دارد که باشگاه استقلال در مقابل این بازیکن قرار می‌دهد اما تردیدی نیست اگر محبی عزم خود را برای تداوم حضور در لیگ پرتغال جزم کرده باشد هیچ باشگاهی قادر به منصرف کردن او نیست.

با این حساب و کتاب احتمالاً در روزهای آتی باید منتظر جدی‌تر شدن پروسه جذب هافبک خارجی باشیم. زمره جذب چنین بازیکنی

شدن محبی خواهد شد. به موازات اینکه مذاکرات باشگاه استقلال با محبی به بن‌بست خورده و به نتیجه‌ای نرسیده خبرهایی درباره احتمال حضور این بازیکن در سپاهان هم به گوش می‌رسد اما گفته می‌شود هافبک میانی باشگاه سانتاکلارا به کلی برای بازگشت به لیگ ایران مردد است و حتی برای تداوم حضور خود در لیگ پرتغال برنامه‌ریزی کرده است. در همین راستا شنیده می‌شود که محبی از یک پزشک تغذیه ایرانی برنامه‌ای برای ۹ ماه حضور خود در کشور پرتغال گرفته و می‌خواهد با یک برنامه غذایی مناسب با این کشور به فعالیت حرفه‌ای خود در پرتغال ادامه دهد.

بنابراین احتمال دارد حضور محبی در سپاهان نیز خبری انحرافی برای

گزارش

رضا حمیدی
روزنامه نگار

باشگاه استقلال برای جذب محمد محبی حاضر است مبلغ رضایتنامه این بازیکن را به باشگاه سانتاکلارای پرتغال پرداخت کند. حتی مدیران باشگاه استقلال روی مبلغی که از حق انتقال حسین‌زاده به دست می‌آورد نیز حساب کرده بودند اما مذاکرات باشگاه استقلال با این بازیکن تا کنون به نتیجه مشخصی نرسیده و احتمال اینکه در روزهای آتی به کلی جذب محبی منتفی شود وجود دارد. (لازم به ذکر است که پیش‌تر گفته شده بود پرداخت ۲۵ هزار دلار از سوی باشگاه استقلال باعث آزاد

احتمال دارد حضور محبی در سپاهان نیز خبری انحرافی برای درگیر کردن ذهن هواداران استقلال باشد تا طیف هواداران آبی تصور کنند در نقل و انتقالات به یکی از رقبای خود باخته‌اند



دوس سانتوس

سختگیر محبوب

پائولو میگوئل دوس سانتوس مربی بدنساز استقلال تمرینات فشرده و نفسگیری برای آمادگی آبی‌ها برای شروع فصل در نظر گرفته است. بازیکنان استقلال که سابقه تمرینات سخت پیش فصل زیر نظر استراماچونی را نیز داشته‌اند به خوبی می‌دانند این سختی کشیدن در تمرینات بدنسازی پیش فصل به آنها در طول فصل کمک زیادی برای حفظ فرم خوب‌شان خواهد کرد.



سید حسین حسینی

تیم ملی حق تو است

پس از پشت سر گذاشتن یک فصل فوق‌العاده حالا حسینی کارش را در استقلال زیر نظر ساپینتو آغاز کرده است. شماره یک استقلال خیلی زود سرمربی پرتغالی را تحت تأثیر عملکردش قرار داد و مورد تعریف و تمجیدهای این مربی در اردوی پیش فصل قرار گرفت، حتی شنیده می‌شود که ساپینتو به حسینی گفته بدون شک با این فرم بدنی و عملکرد شماره یک تیم ملی ایران بودن حق تو است.



سجاد شهباززاده

شروع برای فیکس شدن

سجاد شهباززاده عملکرد بسیار خوبی در اردوی پیش فصل تیم در ترکیه داشته است. شماره ۱۰ تیم در فصل پیش رود تلاش برای اثبات خود به ساپینتو و تحمیل کردن خودش در ترکیب فیکس استقلال است. با توجه به ترافیک بالای خط حمله استقلال سجاد به خوبی می‌داند که برای لیگ بیست و دوم و حتی رسیدن به جام جهانی هیچ جای لغزشی ندارد.

گزارش



یک تصویر امیدها را بر باد داد

سیاوش - استقلال؛ شاید وقتی دیگر

سیاوش درباره اینکه چه تصمیمی برای آینده دارد، توضیحی نداده است. تصویر منتشر شده از او تنها چهره بازیکنی را نشان می‌دهد که لباس سربازی به تن کرده و به دوربین نگاه می‌کند. اما شاید این فراق بعد از نیم فصل تمام شود و هواداران استقلال دوباره چهره بازیکنی که حتی می‌توانست لقب برترین بازیکن فصل را در قلب خط دفاع استقلال به ماه‌های آتی موکول کنیم. شاید او در نیم فصل دوم دوباره پیراهن استقلال را به تن کند و در ترکیب استقلال قرار بگیرد.

همچنان امیدوار بودند که این بازیکن به طریقی بتواند به استقلال بازگردد. شاید هواداران استقلال تصور می‌کردند سیاوش به مانند محمدحسین مرادمند می‌تواند دوباره در تمرینات استقلال حضور یابد و برای تیم سابقش بازی کند اما هرگز چنین نشده و سیاوش باید چند ماه دیگر در خدمت باشگاه ملوان باشد. به هر حال بازگشت یزدانی را باید به ماه‌های آتی موکول کنیم. شاید او در نیم فصل دوم دوباره پیراهن استقلال را به تن کند و در ترکیب استقلال قرار بگیرد.

سیاوش یزدانی به استقلال برمی‌گردد یا خیر؟! این سؤالی است که ذهن هواداران استقلال را به خود مشغول کرده و برای آبی‌دلان دغدغه‌های بزرگی به وجود آورده است. یزدانی ماه‌ها قبل برای گذراندن خدمت مقدس سربازی ناچار به کوچ به انزلی شد. او اکنون در خدمت باشگاه ملوان بندر انزلی است و باید تا پایان دوران مقدس سربازی در لباس این باشگاه باشد. روز گذشته اما تصویری در صفحه شخصی سیاوش یزدانی منتشر شد که ته دل هواداران استقلال

را خالی کرد. عکس یزدانی را در لباس سربازی و در کنار دریای خزر نشان می‌داد. این تصویر از دید بسیاری بیانگر آن است که آقای مدافع ناچار است چند ماه دیگر در ترکیب ملوان باقی بماند و موضوع بازگشتش پیش از شروع فصل به استقلال کاملاً منتفی است. البته یزدانی در بچوجه اخباری که درباره بازگشتش به استقلال منتشر می‌شد گفته بود که باید تا مشخص شدن وضعیت سربازی‌اش در خدمت باشگاه ملوان باشد اما هواداران استقلال